
Zarządzenie nr 74/25
Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 17 grudnia 2025 r.

w sprawie powołania Kapituły Tytułu Honorowego „Zasłużony dla Collegium Witelona Uczelnia Państwowa"

Na podstawie § 3 ust. 2 Regulaminu nadawania Tytułu Honorowego „Zasłużony dla Collegium Witelona 
Uczelnia Państwowa” stanowiącego załącznik do uchwały nr VII/72 Senatu Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 
z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie regulaminu nadawania Tytułu Honorowego „Zasłużony dla Collegium Witelona 
Uczelnia Państwowa " zarządzam, co następuje:

§1 .
1. Powołuję Kapitułę Tytułu Honorowego „Zasłużony dla Collegium Witelona Uczelnia Państwowa", zwaną dalej 

„Kapitułą", w składzie:
1) dr Małgorzata Buchla - przewodnicząca,
2) mgr Monika Kamieniecka - zastępca przewodniczącej,
3) dr Przemysław Siudak - członek,
4) Maria Marysiewicz - członek,
5) mgr inż. Agnieszka Koza - sekretarz.

2. Zakres działania Kapituły określony został w uchwale przywołanej w podstawie prawnej.

§2 .
Traci moc zarządzenie nr 42/23 Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa z dnia 22 maja 2023 r. w sprawie 
powołania Kapituły Tytułu Honorowego „Zasłużony dla Collegium Witelona Uczelnia Państwowa" zmienione 
zarządzeniem nr 17/24 z dnia 04 marca 2024 r.

§3 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

.WNY

Kozłowska


